
Fra: Lis og Frank Pedersen [lis-frank@stofanet.dk] 
Sendt: 20. juni 2010 16:23 
Til: 'Lone Olsen'; chape@naestved.dk; 'Ellen og Kjeld Sloth Larsen'; 

mf@famstorm.dk 
Emne: Refererat fr bestyrelsesmøde, afholdt den 16.06.2010, kl. 19.30. 
 
Indkald af Lone, den 13.06.2010., med flg. dagsorden : 
 
1: Haveplan / gartner 
2: Vandsten 
3. Eventuelt. 
 
Fremmødte : Lone, Charlotte,Ellen, Flemming & Frank. 
 
Pkt.1 : Haveplan / gartner. 
 
Gammel haveplan, fra Vibo Jensen blev drøftet, på baggrund af, at det bed, i det sydvestlige hjørne skal 
renoveres. Lone har så fremlagt den idè, at beboerne skal spørges om, hvorvidt der er interesse hos 
beboerne, for selv at foretager renoveringen. Der blev drøftet en plan, for dtte bed, hvor der skal bruges ca. 
30 planter, til ca. 3000,00 kr, og så Udfører beboerne selvarbejdet. Der blev vedtaget, at Lone rundsender 
en skrivelse, hvor beboerne så kan påtegne sig, til at deltage. Selve nybeplantningen  kan gøres på en 
formiddag, men de roser, der er tilbage i bedet, skal tages op og der skal fræses, inden  der plantes. Frans 
kilde vil bliver spurgt, om han kan stille en fræser , eller en Peltjob til rådighed, da det egentlig er Frans Kilde, 
der har spoleret det bed ( sammen med frosten). Arbejdet skal udføres i oktober. Bestyrelsen afventer 
tilbagemeldingerne, fra beboerne.. Drøftes så på næste bestyrelsesmøde, 
Gartneren blev kort drøftet, da der har været lidt problemer, sandsynligvis fordi han har taget for mange 
ordrer ind. Han er gjort bekendt med, at tilfredsheden kunne være større, og der forventes bedre service, i 
fremtiden. 
Ellen vil tage en samtale med Peter Jensen, der er havemand/gartner, for at høre , hvad han kan tilbyde. 
Arealerne vil blive forevist ham, inden næste bestyrelsesmøde.             
Pkt 2 :   Vandstenen. 
 
Charlotte tager kontakt med Skælskør Planteskole, med henblik på forhandling af prisen, hvilket Skælsør 
Planteskole selv skriver, i deres tilbud, samt en dato for færdiggørelsen af reparationen, af vandstenen. Der 
var enighed om, at Skælskør Planteskole skal foretage denne reparation, da deres tilbud, var det bedste, da 
der blev spurgt på priser, inden reparationen blev iværksat. Charlotte  beder også om deres alm. 
Betingelser, så ingen ubehagelige overraskelser pludselig kommer. Vandstene drøftes på næste 
bestyrelsesmøde  
 
Pkt 3: 
 
Der blev drøftet parkeringspladser, ved Fælleshuset, og i næste nyhedsbrev opfordres til, at der er 
parkeringspladser, til besøgende, og at man helst benytter  sin 
Carport, til bilparkering., ot man kun benytter affaldscontainerne til husaffald, og ikke kommer haveaffald i 
containerne.  
Lone udsender nyhedsbrev,  hvao de drøftede emner vil indgå. 
Næste  bestyrelsesmøde afholdes, som tidligere planlagt, den 05.08.2010, kl. 19.30. 
 
Mødet slut kl. 20.30. 
Referent : Frank 
 
 
 
 


